
Řád hokejového kempu  a ostatních akcí  HC  YOUNG-TALENTS  Klub z.s.

• Je nedílnou součástí závazné přihlášky hráče na kemp 

• Rodiče jsou s řádem seznámeni při přihlášení dítěte do  kempu a stvrzují to svým 
podpisem na přihlášce. 

• Děti jsou s tímto řádem seznámeny první den pobytu na kempu. 

• V případě porušení řádu si vyhrazujeme právo odeslat  dítě domů. 

Každý hráč je povinen dodržovat následující ustanovení řádu: 

1. Všichni účastníci kempu se k ostatním hráčům budou chovat  čestně a kamarádsky. 

2. Denní program je závazný pro každého hráče, nikdo jej svým chováním nesmí 
narušovat či mařit. 

3. Bude-li kdokoliv potřebovat pomoc nebo radu, obrátí se na kteréhokoli v trenéra či 
asistenta. 

4. Poslouchej a dodržuj veškeré rady a doporučení, příkazy i zákazy svého příslušného 
trenéra či asistenta. 

5. Nikdo neopustí kemp ani prostor určený k momentální činnosti či programu bez 
vědomí vedoucího. Potřebuje-li odejít na WC, oznámí to. 

6. Young-talents majetek a majetek ostatních hráčů je každý povinen opatrovat a chránit
ho před poškozením a ztrátou. Náhrada škody bude požadována po tom, kdo škodu 
způsobil. 

7. Každý hráč bude dodržovat bezpečnostní pokyny pohybu po areálu kempu, po 
veřejné komunikaci, na hřištích či na jakýchkoliv místech určený trenérem nebo 
asistentem. 

8. Při přesunu po okolí bude každý dbát na své vystupování a chování, aby chránil a 
udržoval dobrou pověst hokejového kempu. 

9. Ve společných prostorách například v jídelně a umývárnách dbá slušného chování, u 
jídla pak správného stolování.  

10. Každý hráč udržuje pořádek a čistotu vlastní, na pokoji i v svém okolí a ve všech 
prostorách.  

11. Každý účastník kempu dbá na své věci. 

12. Dobu poledního klidu využije účastník kempu k odpočinku bez pobíhání nebo rušení 
ostatních hráčů. 



13. V době od večerky až do budíčku nikdo nebude rušit ostatní ze spánku. 

14. Jakékoli zdravotní a jiné problémy, jakkoli drobné, oznámí ihned trenérovi nebo 
asistentovi. 

15. Hráč nepožívá alkohol, cigarety či jiné omamné látky, neprovozuje jiné činnosti jemu 
nepřípustné jak na kempu tak mimo něj. Nemluví sprostě. 

16. Mobilní telefony jsou zakázány.

17. Telefony a cenné předměty (šperky, databanky, větší obnos peněz ...) zůstávají 
rodičům doma. 

HC YOUNG-TALENTS KLUB z.s. 

• neodpovídá za skladování výše uvedených předmětů, za jejich případné poškození, 
ztrátu či odcizení. 

• si vyhrazuje právo kontroly osobních věcí (za přítomnosti dítěte), a to při podezření na 
přechovávání či používání omamných a návykových látek (nikotin, alkohol, léky, drogy) 
nebo nebezpečných věcí (např. pyrotechnika) 

• vyloučí dítě z pobytu, bez nároku na vrácení poměrné finanční částky 

– při opakovaném porušování řádu a chování 

– při výskytu patologických projevů chování jako je šikana, fyzické či psychické 

ubližování a napadání, sexuální aktivity, apod. příp. jiné nezákonné jednání

HC YOUNG-TALENTS KLUB z.s.


